
SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 21 PETAK, 9. LIPNJA 2017. GODINA LXIII

2017.

ISSN 1334-4595

5.
Na temelju članka 38. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13 i 137/15), članka 15. Statuta Općine 
Donji Kukuruzari (»Službeni vjesnik«, broj 15/13) i 
članka 5. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Donji 
Kukuruzari (»Službeni vjesnik«, broj 15/13), Općinsko 
vijeće Općine Donji Kukuruzari, na konstituirajućoj 
sjednici održanoj dana 9. lipnja 2017. godine, donijelo je 

O D L U K U
o osnivanju Mandatnog povjerenstva

Članak 1.
OSNIVA SE, Mandatno povjerenstvo.
U Mandatno povjerenstvo imenuju se slijedeći 

vijećnici:
1.	 Svjetlana Tufeković - predsjednik 
2. 	Marko Brandić - član
3. 	Ninoslav Pauković - član.

Članak 2.
Mandat izabranih članova Mandatnog povjerenstva 

traje četiri godine.

Članak 3.
Mandatno povjerenstvo ima sljedeće obveze:
Mandatno povjerenstvo podnosi izvješće o:
-	 provedenim izborima i o izabranim vijećnicima, 
-	 o podnesenim ostavkama na vijećničku dužnost, 
-	 o imenima vijećnika koji obnašaju dužnost nes-

pojivu s vijećničkom dužnošću pa im mandat 
miruje, 

-	 o imenima vijećnika kojima mandat miruje na 
njihov zahtjev, te

-	 o zamjenicima vijećnika kojima počinje mandat 
vijećnika.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Donji 
Kukuruzari.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DONJI KUKURUZARI

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 021-06/17-01/02
URBROJ: 2176/07-01-17-1
Donji Kukuruzari, 9. lipnja 2017.

Predsjednik Općinskog vijeća
Stipo Šapina, v.r.

6.
Na temelju članka 38. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13 i 137/15), članka 15. Statuta Općine 
Donji Kukuruzari (»Službeni vjesnik«, broj 15/13) i 
članka 25. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Donji 
Kukuruzari (»Službeni vjesnik«, broj 15/13), Općinsko 
vijeće Općine Donji Kukuruzari, na konstituirajućoj 
sjednici održanoj dana 9. lipnja 2017. godine, donijelo je 

O D L U K U
o osnivanju Povjerenstva za izbor i imenovanja

Članak 1.
OSNIVA SE, Povjerenstvo za izbor i imenovanja.
U Povjerenstvo za izbor i imenovanja imenuju se 

sljedeći vijećnici:
1. 	Pero Lučić - Jozak, predsjednik
2. 	Mira Kordić, član
3. 	Željka Farkaš - Ćosić, član.
 

Članak 2.
Mandat izabranog Povjerenstva za izbor i imeno-

vanja traje četiri godine.

OPĆINA DONJI KUKURUZARI
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA



Stranica 1076 - Broj 21 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 9. lipnja 2017.

Članak 3.
Povjerenstvo za izbor i imenovanja ima slijedeće 

obveze:
-	 priprema i podnosi prijedlog za izbor i razrješenje 

predsjednika, potpredsjednika Općinskog vijeća 
i članova radnih tijela Općinskog vijeća, 

-	 predlaže imenovanje i opoziv predstavnika 
Općinskog vijeća u određena tijela i udruge,

-	 obavlja i druge poslove utvrđene Statutom 
općine i ovim Poslovnikom.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Donjim 
Kukuruzari. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DONJI KUKURUZARI

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 021-06/17-01/03
URBROJ: 2176/07-01-17-1
Donji Kukuruzari, 9. lipnja 2017.

Predsjednik Općinskog vijeća
Stipo Šapina, v.r.

7.
Na temelju članka 34. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13 i 137/15), članka 15. Statuta Općine 
Donji Kukuruzari (»Službeni vjesnik«, broj 15/13) i 
članka 8. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Donji 
Kukuruzari (»Službeni vjesnik«, broj 15/13), Općinsko 
vijeće Općine Donji Kukuruzari, na konstituirajućoj 
sjednici održanoj dana 9. lipnja 2017. godine, donijelo je 

O D L U K U
o izboru predsjednika Općinskog vijeća Općine 

Donji Kukuruzari 

Članak 1.
STIPO ŠAPINA iz Donjih Kukuruzara, Don Ante 

Lizatovića 59, vijećnik Općinskog vijeća Općine Donji 
Kukuruzari izabire se za predsjednika Općinskog vijeća 
Općine Donji Kukuruzari.

Članak 2.
Mandat izabranom predsjedniku Općinskog vijeća 

traje četiri godine.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Donji 
Kukuruzari.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DONJI KUKURUZARI

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 021-05/17-01/02
URBROJ: 2176/07-01-17-14
Donji Kukuruzari, 9. lipnja 2017.

Predsjednik Općinskog vijeća
Stipo Šapina, v.r.

8.
Na temelju članka 34. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13 i 137/15), članka 15. Statuta Općine 
Donji Kukuruzari (»Službeni vjesnik«, broj 15/13) i 
članka 10. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Donji 
Kukuruzari (»Službeni vjesnik«, broj 15/13), Općinsko 
vijeće Općine Donji Kukuruzari, na konstituirajućoj 
sjednici održanoj dana 9. lipnja 2017. godine, donijelo je 

O D L U K U
o izboru potpredsjednika Općinskog vijeća 

Općine Donji Kukuruzari iz reda  
predstavničke većine

Članak 1.
JAKOV PRANJIĆ iz Donjih Kukuruzara, Borojevići 

20, vijećnik Općinskog vijeća Općine Donji Kukuruzari 
izabire se za potpredsjednika Općinskog vijeća Općine 
Donji Kukuruzari iz reda predstavničke većine.

Članak 2.
Mandat izabranom potpredsjedniku Općinskog 

vijeća traje četiri godine.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Donji 
Kukuruzari.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DONJI KUKURUZARI

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 021-05/17-01/02
URBROJ: 2176/07-01-17-15
Donji Kukuruzari, 9. lipnja 2017.

Predsjednik Općinskog vijeća
Stipo Šapina, v.r.

9.
Na temelju članka 34. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 



Broj 21 - Stranica 1077»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 9. lipnja 2017.

144/12, 19/13 i 137/15), članka 15. Statuta Općine 
Donji Kukuruzari (»Službeni vjesnik«, broj 15/13) i 
članka 10. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Donji 
Kukuruzari (»Službeni vjesnik«, broj 15/13), Općinsko 
vijeće Općine Donji Kukuruzari, na konstituirajućoj 
sjednici održanoj dana 9. lipnja 2017. godine, donijelo je 

O D L U K U
o izboru potpredsjednika Općinskog vijeća 

Općine Donji Kukuruzari iz reda  
predstavničke manjine

Članak 1.

NINOSLAV PAUKOVIĆ iz Donjih Kukuruzara, Gornji 
Kukuruzari 39, vijećnik Općinskog vijeća Općine Donji 
Kukuruzari izabire se za potpredsjednika Općinskog 
vijeća Općine Donji Kukuruzari iz reda predstavničke 
manjine.

Članak 2.
Mandat izabranim potpredsjedniku Općinskog vijeća 

traje četiri godine.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Donji 
Kukuruzari.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DONJI KUKURUZARI

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 021-05/17-01/02
URBROJ: 2176/07-01-17-16
Donji Kukuruzari, 9. lipnja 2017.

Predsjednik Općinskog vijeća
Stipo Šapina, v.r.



Stranica 1078 - Broj 21 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 9. lipnja 2017.

S A D R Ž A J

OPĆINA DONJI KUKURUZARI 
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

5. Odluka o osnivanju Mandatnog povje-
renstva 1075

6. Odluka o osnivanju Povjerenstva za izbor 
i imenovanja 1075

7. Odluka o izboru predsjednika Općinskog 
vijeća Općine Donji Kukuruzari 1076

8. Odluka o izboru potpredsjednika Općin-
skog vijeća Općine Donji Kukuruzari iz 
reda predstavničke većine 1076

9. Odluka o izboru potpredsjednika Općin-
skog vijeća Općine Donji Kukuruzari iz 
reda predstavničke manjine 1076

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Glina, Hrvatska Kostajnica, Novska i Petrinja, te općina 
Donji Kukuruzari, Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Martinska Ves, Sunja i 
Topusko. Izdavač: Glasila d.o.o., D. Careka 2/1, 44250 Petrinja, tel. (044) 815-138, fax. (044) 815-498, www.
glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Saša Juić, inf. »Službeni vjesnik« izlazi po 
potrebi i u nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu   
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, 
kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: Glasila d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.


